
Příloha č.3
ACTHBBM Dissitoucc

CENOVÉ UJEDNÁNÍ
Příloha č. 3 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem: 06/080

u odběratele pod číslem:

Pro porovnání uvádíme cenu tepelné energie, která byla kalkulována
pro období od: 01.01.2021 do: 31.12.2021 cena bez DPH: 562,68Kč/GJ

DPH dle platné legislativy

Pro rok 2022 dochází ke zvýšení ceny tepla o 22.23 Kč/GJ.

Ve smyslu či. 4 Smlouvy sjednávají smluvní strany následující výši kalkulované ceny tepelné
energie

1. Cena tepelné energie dle čl.1
cena bez DPH: 584,91 Kč/GJ
DPH dle platné legislativy

Uvedená cena je kalkulována pro období od: 01.01.2022 do: 31.12.2022

Cena tepehié energie k vytápění a cena tepelné energie v TUV stanovená kalkulací je cenou
předběžnou. Skutečná výše ceny bude po skončení kalendářního roku dodatečně upravena dle
výpočtu regulace ceny tepelné energie v souladu s pravidly Energetického regulačního úřadu.

Náklady na SV pro přípravu TUV dodavatel přeúétovává v ceně od dodavatele SV.

Tato příloha je platná pro odběrná místa uvedená v příloze 6.1 Smlouvy.

Dne: 20.12.2021

Za dodavatele:

Dne: ^.yí-^0^t
Za odběratele:



ACTHERM Dfesribuce
^..^

ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA O ZÁLOHÁCH
A TERMÍNY FAKTURACE

Příloha c.4

Pnloha 6.4 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem :
u odběratele pod číslem :

06/080

Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy následující odběrový diagram a měsíční zálohy, jejichž
platnost začíná dnem: 01.01 .2022 a končí dnem: 31 .12.2022

L

čfskiONI: 01
Napojení na VS: 48

Ulice: Školní
Název VS: 8.ZS

Čísla popisná: 1480/61
Číslo popisné: 1480

Číslo dílčí smlouvy:
080/001/4801

r
Měsíc

Stanovené zálohy
Splatnost l za teplo [Ke] | za vodu [Ke] | Celkem [Ke]

Odběrový diagram
ŮT [GJ] TUV [GJ]

leden
únor

březen
duben
květen
červen
oenenec
srpen
záři
řqen
listopad
prosmec
Celtem OW:

15.01.2022
15.02.2022
15.03.2022
15.04.2022
15.05.2022
15.06.2022
15.07.2022
15.D8.2022
15.09.2022
15.10.2022
15.11.2022
15.12.2022

282196
250 997
236 102
116945
55957
9863
9863
9863

24758
146734
221 208
265892

1^630378]

o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

o i...

282 196
250 997
236 102
116945
55957
9863
9863
9863

24758
146734
221 208
265 882

1 630 378

416,70
370,40
347,25
162,05
69,45
0,00
0,00
0,00

23,15
208,35
324,10
393,55

23i5,qq[

21,90
19,71
19,71
19,71
17,52
15,33
15,33
15,33
15,33
19,71
19,71
19,71

219,00s

Cfetoowi: 01
W^pojeníTiaVS: 49

Ufce: Beethovenova
Název VS: 10.ZŠ

Čísla popisná: 662/21
Číslo popisné: 1412

Číslo dílci smlouvy:
080/002/4901

Měsíc
Stanovené zálohy

Splatnost l za teplo [Kč] | za vodu [Kč] | Celkem [Ke]
Odběrový diagram

ŮT [GJ] TUV [GJ]

leden
limn-
březen
•duben
kveten
červen
cerwsTiec

sípěn
za?!
ťqen
Sstopad
prosinec

GelhemOM:

15.01.2022
15.02.2022
15.03.2022
15.04.2022
15.05.2022
15.06.2022
15.07.2022
15.08.2022
15.09.2022
15.10.2022
15.11.2022
15.12.2022

179972
160040
150363
72'949
33^63
4053
4053
4053

13730
92302

140 686
169 71B

^025580]"

o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
ol

179972
160 040
150363
72949
33663
4053
4053
4053

13730
92302

140 686
169716

1 025 580

270,72
240,64
225,60
105,28
45,12
0,00
0,00
0,00

15,04
135,36
210,56
255,68

1 504,00]

9,00
8,10
8,10
8,10
7,20
6,30
6,30
6,30
6,30
8,10
8,10
8,10

90,00,

šíraná 1 z 2



f ~^\ ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA O ZÁLOHÁCH
^D7uce A TERMÍNY FAKTURACE
Odběrový diagram a stanovené zálohy v Kč pro všechna OM odběratele: 080

Příloha č.4

Stanovené zálohy
Měsíc jSplatnost l za teplo [Ke] j za vodu [Kč] | Celkem [K6]

Odběrový diagram
OTIGJ] TUV [GJ]

leden
únor
březen
Oluben
květen
•oenen

červenec

sípěn
zán
fijen
Nslopad
prosinec

15.01.2022
15.02.2022
15.03.2022
15.04.2022
15.05.2022
15.06.2022
15-07.2022
15.08.2022
15.09.2022
15.10.2022
15.11.2022
15.12.2022

462 1B8
411 037
386 465
189 894
89620
13916
13916
13916
38 488

239036
361 894
435608

D
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

462 168
411037
386 465
189894
89620
13916
13916
13916
38488

239036
361 894
435 608

687,42
611,04
572,85
267,33
114,57

0,00
0,00
0,00

38,19
343,71
534,66
649,23

teďkemza odběratele: 2655958 2 655 958 3819,00|

Zadodavatele:
Kare\ Mflial, ředitel

Za odběratele:

30,90
27,81
27,81
27,81
24,72
21,63
21,63
21,63
21,63
27,81
27,81
27,81

309,001

Tenniny fakturace- a) ÚT: měsíéně b) TUV: ročně
V obou výše uvedených případech se jedná o kalendářní měsíc, resp. rok.
Zálohy dle platebního kalendáře a částky z faktur plaťte na účet číslo

.Dne: 2Q.12.2021 Dne:

strana 2 z 2



'^\,

ACTHERM

1/1.1 ;1<-II,ll
-l.

Váženv oclbéraieli.

oznamujeme Vám, že ke diii 19. 12. 2019 došlo ve smyslu ustanovení § 174 odst. 1 zákona č, 89/2012 Sb,,
občanský zákaník, v platiiém znění, ve spojeni s § 243 odst. l písm. b) bod 2 zákona C. 125/2008 Sb.,
o přeměnách obchodních společnosti a družstev, v platném znění, k rozdělen) spoleínosti ACTHJE-RM, spol.
s r.o.. IČO: 48024091, se sidlem Továmí 5533. 430 Ol Chomutov (..ACTHERM, spol. s r.o.").
odštěpením sloiič-enim se společnosti ACTHKRM DistTÍbtice s.r.n. (..Přeměna''').

Společnost ACTHE^RM Uisiritiiice s.r.o., IČO: 0(i*l 46621. se sidlem Poclbabská l l 12/13. Bubeneč. 160 00
Praha 6, napsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn, C 282315
(„ACTHERM Distribuce s.r.o.''), má pf J Přeméné postaveni nástupnické společnosti.

Vzliledem k lomil, že v důsledku Přemény přejde vyčleněná část jměni společnostj ACTHERM, spol. s r.o.
na nástupnickou společnost tj. společnost ACTI-1ERM Distribuce s.r.o.. stávajicí smluvní vztah, který
vznikl na náklade, iizavřcné smlouvy o (ludávcc tepelné energie mezi Vánii a společností ACTl-TERM.
spol. s r.n. přecháyj na obchodní společnost ACTTTKRM DistrihHce s.r.o.

Pro Liplnosi dodáváme, r.e čilém rohoto oznámení je Vás coby odběratele tepelné energie informovat
o realizované Přeměně, avšak všechna práva a povinností vyplýTťftjící z Vámi uzavřené sinlniivy
o dodávce tepelné energie zůstávají touto Přeniénuti nedotčena, tj. není nutné fiinit žádné kroky či
r.měny smluvní (Inkiimcntnce.



"SMLOUVA O DODÁVCE TEPELNÉ ENERGIE
Evidenční číslo smlouvy u dodavatele: 06/080

Evidenční číslo smlouvy u odbc.ra.tde:

(dále v textu jen Smlouva) uzavřená .mezi iiíže uvedenýini stnluvaími steanaiiii podle §76 odst. 3 zákona č.458/2000 Sb., o podtnínkách podaika.ni a o výkoim státní správy v energetických odvětvích (enei^etidcý
zákon) v platném znění.

StnlyvnLstraíry

Dodavatel

Obchodm fitma:
Sídlo:

Zastoupený:

Zmocněnec pro těch, jediiání:
rč:
DIČ:
Bankovní spojetií:
Učet číslo:
licence číslo:

ACTHERM, spol. s ť.o.se sídlem Praha 10 Malešice, Počecuická 524/64 odštěp-
nv závod Chomutov, Tovární 5533, 43Q'@.OChotaiutov
psaoým v ólac&ocltílm rejsttiKů )a.lEO'veďoíicT oxgaiíteacní
iednotlcy

480 24 091
CZ4802409-1

32 rozvod tepelné enei^ie, č. 3201Q0263
Firma je zapsána v obchodním re^stíAu vedeném Městsfcym soude.m v Praze, odd. C, vložka 13890

Odběratel

\^-

Jméno (název):
Právní fo.t-ma:
Sídlo firmy (adťesa);
Trvalé bydUšté:
Zastoupeaý:
1C (R.Č):
DIČ:
Banlmvní spojení:
Ocet čislo:
Zmocněnec pro jednání:

Základní Škola Chomutov, Školní 1480
prisp.org.
Slcoltií 1480, Chomutov, 43001

46789731

Pťíjemce fa.ktury:
Sídlo:

Záktadni škola Chomutov, Školní 1480
Školní 1480, Choinutov, 43001



De&ucŁ_tŁmiínů a zla-attík použitých ve SmtQuve

Odběr tepeltié enetgie;

OTZ:

OM:

PM:

Tcplonosué medium:

»^

ÚT:

Tiry:

sv:

vs:

Parametty tepelné energie:

Odběrový diagrana:

píwzetí dodávky tepdné eňetgie od dodavatele ke konečné spotíebc nebo
didšímu vyi.uití,
Odběrné tepelné zařízení - zatížení připojetié tia zdroj či rozvod tepelné
eueťgie určené pro vnílřd rozvod a spotřebu tepelné energte v objektu nebo
jeho části, případoc v soubom objektů odběratele,
Odběrné místo — je místo plněru přccimětu smlonyy specifikované v Pťíloze
č. l Smlouvy, v němž přechází tepelná energie z vlastíuctvť dodavatele do
vlastiiictyí odběratele,

Předávad místo — je fyzická část OM, v němž přechází tepelná cner^c
a nebezpečí škody na tointo zboží z dodavatele na odběratele a naopak;
není-li v Přfloze. č. l stanoveno odlišně, jsou predávacirn tmstem pro UT
teploměmé jímky mětiče tepekié euetgie,
aení-ji v Příloze č. l stanoveno odlišné, je píedávacím místem pto TUV
(v píípade, že je dodávlia TUV měřetia v OM) výst.upní annatuťa
(ve směru toku1'W)naeiieeTinF;
oení-li v^fileze č. 1 stíiaoTCeiío odlišně, je pfedávacfen místem pro TUV
(vpfípade, ze je dodávka TUV měřetia v ceutťální ptípťavně TUV) prvm
uzavíťaeí alamaftttanavaziijidiodbei'aeha tepelného zatížení,
neaí-B v Břfloze ě. l staaoycQo oállsiiě, ppJEeďaefta tafetefia peo •wacené
teplonosné médium a cirlmlujÍd TUV poslední U2;avíta<sí armalnta
(ve směťii toku média a TUV) odbéfného tepéliB.ého zaí-ízeiií,

:)-chemidty uptaveaá voda sloužící kjsleaosu tepelné eaergie .ze zaíízení áo-
davatele do zařízení odběďat&le;
teplonostié méáium je majetkem dodayatele;
pplEuď aení ve Stinliauaté s^doáa odběs teplonos&élio liaéáia, je ©dtacratel
povilien toto ínédium vtacet,
tepelná eaet^ieobsažeiiáT;t!B^loae!5ňém médiu určená pro -vytápění,
teplá užitková voda je pitná voda, kterou dodavatel odebírá, z veíejného
vodovodu a ve svém 'zařízeni do iií dodává tepelnou energii uutnoii pro
ohřátí na paramefry stanovené vyUáškou MPO č. 152/2001 Sb. v platném
znali,

studená (pitná) voda je vodsi, ktet-ou dodavatel odebíťá z veřejného vodovo-
du, a která slouží pro příptavu TUV;
náklady na SV pí-eúčtovává dodavatel odběrateli TUV tia záldadě faktuťy od
dodavatele S V

výměaíková staiiice,
jsoii sjednány pro každé OM v Pífloze č. 2;
paiameUy tepelné energie jsou sjednávány s ťespektováním ČSN 07 7401
v případě ÚT a ČSN 83 0616 v případě TUV,
dolaiment, v němž je stanoven požadavek odběťatele na rocm objem do-
dávky tepelné energie a jeho rozpis na jednotlivé kalendáfiií městce;
tento dolcument je sestavován na základě p.t-ojektovanýcfa parametrů OTZ a
s pťihlédnutÍm ke statísticky zjištěnýn-i skutečnostem odbéťů tepelné enefgte
předchozích let;
tento dolcument nciná charakter závazaé objednávky

Strana 2 (celkem 7)



-r

.7

vČlánek l
Předmět smlouvy

Doáavatel se. za podmínek stanoveaých Smlouvou zavazuje dodat odběrateli;
a) tepelnou energii pro vytápění - TJT,

Odbera.td se zavazuje tepekiou eaer^i dle této Smlouvy odebťat a zaplatit dodavateli sjednanou ce-
nu.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

Článek 2
Místo,a-zpusolb„.,plticfiiá

Místem plnění je kaádé. OM, kteté je uvedeno v PMloze č. l.
Dodávlca tepekié energie je splněna přeciiodetn tepelné eneťgie v PM v ínnozství a kvaUtě sjednaném
Smlouvou v Příloze č, 2 pro každé odběrné místo. Odběr tepelné eneigie je spltiěn převzetím tepebé
energie a úpliiým zaplaceníin kupní ccuy.
Pii nedocltžem sjednaných patraiaetťů dodávky ze stííany dodavatele je phiěíií hodiioccno Jitko částeč-
ne. V pťípadě ťckla.macc bude ttííca aeplheaí a z tohQ jsl'jTOioxiei žávěťy píedmetem důkazního řfaeni
nebo dohody obou stran.
Měíem dodané tepelné enetgie :je .pť©vááeno,staaowea^tBieSiÉÍlem> Naflaěfene,m;n.ožství tepelné
energie je podldadeisa pro faktorad cetty. ©dečet mcfÍdef pro^ááí dodavatel ftelío osol^y;j^n pověre-
ne. V pnpadě poGhybiiosti tná odběratel ptávo aa p.fovc;dení konteelaíhLO odečtu, který'bude provc-
áen za přítomfíostlopráiměaélaio zaniěstoancc dodavatele.

•e-

PřeAousení métidla .na zadost oclbetatele ve smysfa ustatiovettÍ § 78, odst. 2, zálcona
e, 458/2000 Sb., Energeticky zákeů v platném ztleni, zajistí dodavatel v pííslia^ném aatotízovaném
mettokigickena středisku. Výsledek píczkousení dodavatd doleiží odbetíi^l. Eotvtzeoím
o přezkoušení měřidla tfcjaAc etrei^ vydala lítáte autQrízi^^ me<35E>lc(giŁIS^m sti-cďislcem. V
papadě, že přezkoušením "byla. zjišt&ia.odelayBia měfíclla •?• ráfia.cí povolené tolerance, zavazuje se od-
beratel zaplatit dodavateli ve^keté fláldady spojené s áetnQňiťáží, ověřenitn a zpetaou montáži mcud-
la.

Ptokáže-U. přezkoiišeaí měřidla oclchyllcu mimo povolenou toleťauci pocUe platné legislatiyy, provede
se faktiuftce dodávek tepekié encťgie podle sjednaného náhradního vypočtii. Dodavatel provede vy"
účtování dodávek tepelné eaeťgie proli vystoveaým fakturám za rozhodué období foťraou dobtopisu
nebo vrubopisii.

V případě patachy toěřidla. bude odebrané mnozslm tepelné energie stanoveuo náhtadním způso-
bem, a to:

a) v případě UT na základě výpočtu z topné charakteristtky a průběhu venkovoích teplot za
neměřené období,

b) u nových odběi-ů UT (.kde nejsou k dispozici lustorická data) podle srovnatelného OM ve
stejném období,

c) v případě TUV techiuckým vý^iočtem podle srovnaleliiého období z historiclcých údajů OM
nebo podle srovnatelťiého OM ve stejiiém období,

d) u nových odběrů TUV (kde nejsou k dispozid historická data) podle stovnatelného OM ve
stejném období.

Poklid bude tiuiožsfrrf tepelné eae%ie stanoveno náhradním způsobem, bude tato skutečnost uvede-
na v podkladech pro vyúčtováni.

Shrana 3 (celkem 7)



3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3,9.

3.10.

3.11.

Článek 3
D^aj!2im^mlouvs^33ite-smlQiavx^4ej^

Sralouva se iizavii'a na dobu neuťčitou
Smluvní sttany se dohodly, že Smilouva nabývá platoosti a účinnosti dnem podpisu veškeiych jejichnedílných součástí oběma smluvtiitni stranami. Plahnost Sinlouvy konci v píípadech iTvedených
v bodech 3.3. a 3.7.

Pokud skonči platnost jakékoli iiedílné součásti Smlouvy a pokud ve lhůtě jednoho kalendámího
měsíce od data skončení plathosti této nedílné součásti SirJoiivy nedojde k jiiié dohodě mezi smluv-
nitru stocaaami, pozbývá platoosti Smlouva jako celek.
Smlouvu lze měnit pouze fomiou písemných oboustta.nné podepsatiých dodatků s výjimkou případu
uvedciiého v článlcu 4.3. Smlouvy,
J e-1i odběrateii známo, že má dojít ke změně některého z údajů uvedenýrJi jito ve Smlouvě projedná
tuto změnu s dodavatelem s dostatečným časovýci předstiliem, nejniéné vsak 10 (deset) ptacoviiích
dní před požadovanoii účmností změny a písemné požádá dodavatele o změnu Stnlomiy.
Pokud změna některého údaje uwedeiiého Qclbéťateletn ve Sttilouvě nasta.ne nepředvídaně, zajistí
odběťatel její projednám s dodacvateletn b,ez zbytecaébo o.ďkladu a písemně požádá o změnu Snilou-
vy, aby ptfslušný dodatek ke Sinlou-ffe nabyl ůěmtí.Qsaiiejpozdqi od aejblizšího tcďtníuu odečtu fak-
tutačnídi měřidel dodávky tep.elnéeiiergie.
Pro pfípad, že octfaei: tepeltié eneťgie ale této Smlotaiyyv pNibtíhiii (iCRáňí sialuvttílbio vzíahu s dodava-
tělem tiiá přejít jakonkoUv foťmoia na nového ci(lběratele, za;ya%iije se současflý odla&Ěatel tepelnéenergie, (pokud aemá dojít k pťeťtišeoí dodávky tepdné eBs^tgle) zajisteťcesi Saiílouvy na nového od-

běťatele, i:esp. vlastiiíka objekto (odběrného iTiíste) tak, aby Siirioyiva moKla být v- ceJém ťozsahu plat-
ni a účinná dále i •w&ci ttovémzi ©dběrateli. K tomuto pQStoupenÍ všech svydi.prav a powaností xc
smlouvy si odběratel v takcyvemipiipade'ftepTodlene obstála, písemný sonhlas.iáodavatdey předstihu
ncjiiiéně 15 (patnáct) dílů.
Suúouva miiže být ukoaěeaa:

a) písemnou dohodou obou st-aluvnÍeh steaa, a to'lee ani uvedeném v této dohodě,
b) písemiiou výpovědí bez uáání důvodu ze stťany odběratele; pro tento případ se sjednává

měsíaií výpovědní lhůta, kteťá xačítiá běžet od prvnflio dne měsíce následujícího po do-
mčcní výpovědi dodavateli,

c) písenitiou výpovědí 'ze sttany dodavatele; pťo tento pnpad se sjednává měsíční výpovědní'
Uiutii, kteťá začíná běžet od pfvnílio dne měsíce aáslcdujídho po doťuceti.f výpovědi od
běrateU;

dodavatel může vypovědět Smlouvu pouze v případě opakovaného neplnění platebních
podniínek (včetně záloh) oclbeťatelem.

V případě ukončeiií SniJouvy umožní odběťa.tel pracovníltůtn dodavatele ke dnji ukoočení odběni
provést konečný odečet faltíxitačnÍcb měřidel a připadne provedení dalších nutných opatření souvise-jídch s ukončením dodávky tepetoé energie. Pokud toto nebude umožněno, ďiradi odběratel nadáleveskeroii odebranou tepelnou eoergii až do doby, kdy bude umožněno ukončetii odběni tepelné
energie.

K data ukončem smliivního vztahu se obě sttany zavazují uzavřít dohodu o vssájenmém vyrovnáiu
svých závazku a. pohledávek.
V případe zániku jedné ze sinluvtiích stťan s pťávnítn nástupcem, precháa práva a povinaosti sjed-nané ve Smlouvě v pltiém rozsahu na právního nástopce, nedohodnou-li se smluTOÍ stotany před zá-
nikem jinak.

Strana 4 (celkem 7)



y

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

<^-

4.5.

4.6.

Článek 4
Cena

Si-niuvnÍ sttaay na základě svobodoé vůle sjednávají' -v následujídch ustanoveniďi způsob určení ceny
dodávané tepelné energie, přičemž tento způsob stanoveiu ceny je v souladu se xálronem č, 526/1990
Sb., o cenách, ve znění pozdějších změn a doplňků, navazujícími vyhláškaňu a pla.toými cenovými
rozhodmitími ÉRU.

Cena dodávané tepelné energie je kalkulována pro daný kalendářní rok v předpokládané ceiiove
úrovni l; datli kallailace. KaJlculovaná cena je uvedena v Příloze č. 3 Snilouvy, která tvoří její nedili)ou
součást.

Pro případ, že v pniběhu kaletidářniho roku dojde ke změně cen hlavních vstupů do kallailacc ceny
dodávané tepelné enetgie, sjednávají sniluvnÍ steany v souladu s ustanoveaim § 473 a následujíach
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákonílí, v platném znění cenovou doložku. V souladu s touto ce-
novou doložkou je dodavatel povinen upravit cenovou kaUmlad tepelné eneťgtc a zároveň je opráv-
něti jedtiostťaoně změnit cenu dodávané tepekié energie. Tuto ziněflu je dodavatel povinen odběra-
telí písemtíé oznámit před uplatněnun nové ceny ve fakťiiraci.
Za hlavu vstupy dle píedchoztíio odstavce se ťossutní:

a) cena paliv,
b) cena nalsupovaflého tepla,
c) cena nakupo^ató dektcícké eneťgie,
d) sazba emisí za zaeGÍštení ovzduší a eRtt za lilE^iďaei oďgaáu,
c) cena nafcnpované vody včetoě ehemikátií pro její úpíavu.

Poklid odběťatel. aebH<áG souMasít: se změnou ceny dQáávatiétepeltié energie, má právo ji nechat
přezkoiimat JMB, žádost o prezfoun nemá odldaGliB.ý účinek aď spkfcnost faktutř
Poklid se v něklEřétQ OM odběratele vyskytnou •aálilaáyi-lstetK nejsem, součástí kalkulaGe .eeny dodá-
vane tepelné enetgie dleSmlouvy'a zároveň fyto-náklady mají.piítný •wztah kplfiětií této sadoir»y, je
dodavatd oprávttěnt^o aáláa.áy vpt-okazatdfté yyší,peuětomatadběratelí.

QánekS
Faktom6tiíja:j3M®l^^^

S--

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5,5.

5.6.

5.7.

Dodavatel účtuje ceny dodávané tepekié energie odběrateli faktutami s náležitosttni daňového dokla-
du podle § 28 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané Iiodnoty, v platoém znění.
Dodávlsy falítuťu]c dodavatel odběrateli v terxruncch dle Palohy č. 4 Smlouvy.
Splatnost faktiir sjednávají sirduvní sttaiiy 15 (patnáct) dnů ode cíne vystaveaí faktiuy. Částka se po-
važuje za zaplacenou dnem pžipsám na účet dodavatele.
Budou-li sinluvní sfcruiy v prodlení jakéhokoliv peněžitého závažbi, může věřitel uplatoit smhivní
úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.
V případě, že odběratel retíamuje faktutad za dodávku tepdtié energie, je povinen dodavateli za toto
reldamované období zaplatit píedběžnou částla.1, kfcerá se rovná částce odpovídající odběni tepelné
energie dle odběrového diagramu sjednaného v Puloze č. 4.
Po vyřešefií reldarQace (dojde-U k obousttanně altceptovatelnému vyfízeaí reklamace) bude provede-
no vyrovnání předběžné částícy doplatkem ze strany odběratele nebo dobropisem ze strany doclava-
tele. Případný dobropis bvide. dodavatelem započten s fa.lrtui:ou - daňovým dokladem.
Dodavatel i odbéťatel mohou uplatnit reklamaci na Iwalttu dodávky tepelné enet-gie, na. falrturované
množství tepeltié energie, a na částlíu za tepelnou energii, nejpozději do 30 (třiceti) dnů ode dne
splataosd fakturované částky za rekkmovimé období. Reklamace uplatňují smlzivaí stra-ny výhtadfic
písemné.

Strana 5 (celkem 7)



5.8. Sinluvní strany se dohoďy, že odběiratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby 2;a dodaaé a dosud
nevyfalttiu-ované tepelné energie ve formě záloh.

5.9. Odbětatel se 'zavazuje l-iťadit zálohy za dodávku tepelné ei-iergie podle platebnílio kalendáře, který
bude vystaven dle Píilohy č. 4 Sinlouvy.

5.10. Zálohy budou zúčtováliy v daňovém doldadu - faktuře za odpovídající období. Při měsíčni faktaraci
do 15. dne následujícího měsíce, pí-i ročaíin vpctovánj do 15.2. následujícího tolcu.

5.11. V rámci platebního styku se odběratd aavazuje. dodržovat následující variabilaí a specifické syinboly:
a) vatiabiltií symbol faktuťované čásdcy je roven aislu faktury,
b) variabilní syinbol pto platbu zálohy je uveden v daňovéra dokladu (platebním ka-lcndári)

,^-Článek 6
Ostatní ujednání

<—'

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

Rozhraní mezi OI.Z odběťatele a í'ozvo.diiym tepelným zaíízenína dodavat.de je tvořeno uzavíťadtni
armatufaini. Tyto armataty jsou souěástí OTZ a jsou T majetku odbcratele. Odběťatel je povincft za-
jistit phiou ptovozuschopnost těehto acmateu:; Oábetattíl touto smlouvon uděluje dodavateli právo
man-ipiilace s tétnito armatutami.
Odběratel je odpovědný 'za řádný stav svéb.o QTZ ajiďio uďrSQ.vání, s vyj|itnkou měřících a regulac-
nich zařízení dodavatele utnístěnycfa. na OTZ. Cástí'©^'ZQál3eťateI®,]ktete.s6aa<á»áaqípřeátn^
zaíízeiiím, mohou být zaplombováňy dodavftteleiTi, aby se zaťiialo řádné m^Eení do'tia'frek tepelné
energie včetně píenosu dat JaÍEyboliv zásah do zaííxeiií oálaeťatigle, lÉteeyni proeha'zi neměřené teplo
nebo do zaťíaetií, kt&tym se, pieáá.vaji naměřcué'hodnoty, je tnoizný po předch©zí'm písemfaéin sou-
hlasu dodavatele ňainao situace, kdy bj mohlo dojít k bezptpstíediiítnu ohtožetií zdraví, života nebo
škodám na majetlcu. V takovém pfSpadě musí být dodavatel neptodlené o zásáh.u pisemnLe infotmo-
vao.

Odběratel se zavazuje bez zbyteěiiého oátíadu otilásit doáaTftteli vŠechtiy záyady na 01"Z (včetně
zaíízení píípadných podruáaých odběíatelů), které mají vliv aat provoz tepebých systémů dodavatele
a zajistit bez zbytečného odlslftclnj.ejichodstťanění. V případě, že závada na OTZ má vliv na kvalitzi a
plynulost dodávky tepelné enet^ie jiftétau oďběťateli, musí odběratel učinit taková o}3atřeni, aby
těmto odběťatelůtn mohla být dodávka tepelné enel:gie obnovena neprodleně.
Veškeré technické úpravy a změny na svétn OTZ, které mohou ovlivnit kv-alite a plynulost dodávlcy
tepelné energie a sjediiaiié hodnoty dodávky (množství, příkon) včetííě těch, které mohou ovlivfuiť ji-
ne odběratele, může odbětatel realizovat po prokazatelných konziiltacích s dodavateleuo stvrzenými
oboustra.miě podepsatiým zápisem.
Odbeťatel je z provozních důvodů povinen při podpisu Smlouvy předložit dodavateli doklady o pfo-
vedení předepsiiných kontrol, revizí a přezkoušc&í technické způsobUosd jeho odbérného zařízení.
Pro uaphiětu ust:aaoveni § 76, odst. 9, písmeno b), zákona č. 458/200 Sb., energetický zákon
v platoém 'zaění se odběťfttel zavaziije umožnit optávněným pracovníkům dodavatele provádět za
účasti odpovědných zástupců odběratele kontt-olu odběrných tepekiýcb zařízetu odběratele i jeho
podmžných odběrů. Vykonánun prohUdky zařízení odběratele nebere vsáli; dodavatel na sebe odpo-
vědnost za řárlt-iý stav a provoz zařízení a tUJak tím němém odpoivědaost vlastníka nebo provazová-
tele zatížení vůči orgánům státoí správy nebo dodavateli.

6.6. Odběratel nesmf bez předchozího souhlasil dodavatele k OTZ připojit nového odběratele.

Strana 6 (celkem 7)



Článek 7
Závěrecnáujejánán!

7.1. I'nivni srnluvni vztaliy mezi smluvními stranaii-u se řídí ceskýtn pťávuítn íádem. Tato smlouva podlé-
liá režimu zákona é, 458/2000 Sb., eaergetický zákon, v platném zněM a provádědiin vyhláškám
k toinuto zflkonii, v plaméin zněm,

7.2. Ustanovem, zde výslovně tieupfavená, podléhají zákonu č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
v platném znění.

7.3. Smlouva je sepsáiia ve 3 (třech) vyli o loveních, z iiichž 2 (dvě) vyhotovení obdiéí dodavatel a 1 (jed-
no) vyhotovctií obdrž.í odbernrel. Touto smlouvou se fusí veškeré jiné smlouv)? včetně dodatků sjed-nanc smkivnítni strana.mi ve věcech, jež jsou řešeny touto smlouvou,

7.4. SmliTvni strany svými podpisy potvťzují, že smlouvu uzavřely dobrovoliiě a vážně, určitě a sfozumi-
tělně podle své píavé a svobodné vůle, nikoUv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

<c/
Článek 8.
jEfflohs

Nedílnou součástí této si-nlouvy jsou pťíloliy; "-^

^•k"-,
•%;t;-*,ť

WIIáEfe-jďfgift
"":,*":'mňé[

:wPnloha c. l; Seznáni oábérnych míst
PřUoha č. 2: Tecbn.ické parametty odbejaiého místa
Příloha č. 3: Ceaové ujednání

Příloha G. 4: Odběťový diagram, dohoda o zálohách a terouny faktuťace
Přfloha c. 5: Ujednáni v pnpadě společného meřetu
Příloha č. & SmbYuí_pokutY __^ .. ,._...„„^..,^„-,,»^„, ,...,. ^„„.. 'j,fi,;pS-&.—^

-yff-
a>



rr:@SEiiíxl

Příloha č.1

SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST

příloha é. 1. kupní smlouvy evidované u dodavatele pod (ifslem ;
u odbňratele pod filslem :

Ofi/IIKO

ČísloVS Číslo OM C. p.0M Ulice
48 01 1480/61 Školní
49 01 662/21 Beethovenova

Č.p. odběru
1480/61

662/21

Dílci smlouva

080/001/4801

080/002/4901



TECHNICKÉ PARAMETRY ODBĚRNÉHO MÍSTA
příloha c. 2. kupní smlouvy evidované u dodavatele pod Slslem : 06/080

u odběratele pod číslem :

; r-1
Í.Í: ÍK

Příloha 6.2

VL.

l. Identiljkaciii údaje

ňlslo OM:
druh odběru:

Ol
vytápěni

OM je napojeno na VS: 4g

adresa OM; Školní 1480/61
élslo dílčí smlouvy: 080/001/4801
název VS; 8.Z-S

2. pflebirnná tepelná encrEÍCiZnfisob mcřciti, přístup k mCTidlárn
ŮT: ano kalorimetr OM

TUV; ano 2x kalorimetr v.-ow&nii/nwá KtaniRB

Smluvní' strany se dohodly na tomto způsobu a pravidlech pFlslupu 1< měfldlůir

Měsffinl odeety měndel bude dodavatel prováděl v průbShu posledních 3 (W) dnů pCsd koncem kalendářního
měsice. V těchto dnech se zavazuje odběratel iimožni! zaměstnancům dodavatele přistup k měndlťirn takto:

3. Parainet.ry OM (vyhl. 372/2001 Sb. vc zncní pozdcjsích prcdBJsii)

ZPP (zapoCftatelná podlahová plocha)
PPNP (podlahová plocha nebytových prostor pro TUV)

max. požadovaný výkon pro dodávku ŮT:
max. požadovaný výkon pro dodávku TUV:

<< 804,00 ma
4804,00 m'

0,00 kW/h
0,00 RW/h

ť.

4. Technjcke paramctpr dodávanétcpelné cnerpc
ÚT: tlak: min. 250 kPa

tlak: max. 600 kPa

teplota pdvodu: lineárně v závislosti na venkovní teploté, zpravidla 35 - 72 °C
zpátečka: max. 60 "C

objemový průtok: dle přihlášky

TUV: tlak:

tlak:

teplota:

teplota:

min.

max.

min.

max.

O kPa

O kPa

48 "C

60 'C



ii <;1„1'..ti-

Příloha č.2

TECHNICKÉ PARAMETRY ODBĚRNÉHO MÍSTA
příloha 6.2. kupnf smlouvy evidované u dodavatele pod iíislom : 06/080

u odbératele pod Sistem ;

^-

l. Identifíkacní údaje

číslo OM: Ol
druh odběru: vytápSni
OM je napojeno na VS: 49

adrssaOM; Beethovenova 662/21
číslo dílní smlouvy: 080/002/4901
název VS; 10.ZŠ

2^Ł^bíi!an^,teneIňtáíentíKai^Anu8ul) nierciu,imsluuiiiii)^<U^
ŮT: ano kalortmetr OM
TUV: ano 2x kalorlmetr výménlková stanice

Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu a pravidlech přístupu k měřidlům:

Měsíční odefity měřidel bude dodavatel provádět v průběhu posledních 3 (tři) dnů před koncem kalendářního
měsíce. V těchto dnech se zavazuje odběratel umožnit zaměstnancům dodavatele přistup k měfidtúm takto;

3. Parametry OM ťvvhl. 372/2001 Sb. ve znéiii pozdéiších DředDisů)

ZPP (započltatelná podlahová plocha)
PPNP (podlahová plocha nebytových prostor pro TUV)

max. požadovaný výkon pro dodávku ŮT:
max, požadovaný výkon pro dodávl^u TUV:

2 897,00 m3
2897,00 m2

0,00 kW/h
0,00 kW/h

^
y

4. Technické parametry dodávanéteBelné eneride

ÚT: ilaK: min. 150 RPa
tlak: max. 600 kPa

teplota přívodu: Dneárné v závislosti na venkovní teplotě, zpravidla 35 • 72 'C
zpátečka: max. 60 °C

objemový průtok: dle přihlášky

TUV: tlak;

(lak:

teplota:

teplota:

min.

max.

min,

max,

O kPa
O kPa

48 "C

60 "C



<.W4<.:.'e"'»r-,'BnW

ru"-(-(Si^Sw
Příloha 6.5

ZPŮSOB ROZDĚLENÍ NÁKLADŮ NA PŘÍPRAVU TUV
Příloha 6. 5 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/080

u odběratele pod číslem :

l. Identifikační údaje

číslo OM: Ol
druh odběru: vytápění
OM je napojeno na VS: 43

adresa OM: Školní 1480/61
Ďislodlieí smlouvy: 080/001/4801
název VS: 8.ZŠ

^

1. Rozdělení nákladů na tepelnou energii a náklady na přípravu a dodávku teplé užitkové vody na jednotlivé
objekty či jejich části bude provedeno v souladu s vyhláškou 6.224/2001 Sb., v platném znění.

2. Odeéty poměrových měřidel (vodoměrů) provede odběratel vždy ke konci zúčtovacfho období a nejdéle do
15. ledna následujícího rokuje písemně předá dodavateli. V písemném dokladu bude uveden datum odečtu,
číslo, název a adresa OM a odběr v celých m3. Dodavatel převzetím dat nepřebírá žádnou zodpovědnost za
tato data. Dodavatel je odpovědný pouze za to, že při rozúčtování budou použita data, která obdržel od
jednotlivých odběratelů.



^^y^^

Ví<,1,<-'

Příloha e.6

SMLUVNÍ POKUTY

Příloha c. 6 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 06/080
u odběratele pod číslem :

1»

•l. Odběratel má právo (aklurovat dodávajfcimu smluvní pokutu ve výši •f 000 Kč za každý den a OM, kdy
touto smlouvou sjednané kvalitativní parametry tepelné energie nebyly dodavatelem prokazatelné dodileny
po dobu delší než 12 hodin. Právo na smluvní pokutu se netýká případů uvedených v § 76, odst. 4. zákona
č. 458/2000 Sb.. energetický zákon v platném zn&ni.

2. Dodavatel má právo Fakturovat odběrateli smluvni pokulu ve výěi 5 000 Ke za kazety případ poškození,
zničeni nebo odcizeni métidla, plomby nebo jiného zařízeni dodavatele, které je umístěno v OM, pokud toto
prokazalelně způsobil odběratel. Dodavatel má právo na své náklariy zajistit svá měřlcf zařízeni proti
neoprávněné manipulaci a odběratel ]e povinen mu toto umožnit. Zjistl-11 odbératel porušeni méřfclho
zařízen) nebo jeho zajištěni, je povinen toto neprodlené oznámit dodavateli viz. § 78, odst. 4 zákona Ď.
458/2000Sb., energetický zákon v platném znénl.

3. Dodavatel má právo fakturovat odběrateli smluvni pokutu za nesprávné údaje sdělené dodavateli v
této smlouvě a jejich přílohách, odečtech vodomérů podle Přílohy c. 5, a včasné neohláěenf zmén údajů
uvedených v této smlouvě a jejfch přílohách, ve výši 1 000 Kč'za každý nesprávný údaj.

4. Dodavatel má právo fakturovat odběralsll smluvní pokutu VB výši 3 000 Ke za každou neoprávněnou
manipulaci s ineřicim zařízením, nedovolenou či neprojednanou úpravou zařízeni dodavatele i odběratele,
která by meta vliv na výsledky měřeni a byla prokazatelné zaviněna odběratelem viz. § 78, odst. 4 zákona
c.458/2000 Sb., energetický zákon v platném zněni.

5. Dodavatel má právo fakturovat odběrateli smluvní pokutu ve výši 1 500 Kč za každý případ obnoveni
dodávky tepelné energie po jejím přerušeni z důvodu neoprávněného odběru. V tomto případě bude
dodávka obnovena neprodlené poté, kdy bude smluvní pokuta uhrazena.

i


